Processo SEI 0019668-37.2022.6.18.8000
 

HOMOLOGO, para que surtam os seus devidos efeitos legais, os trabalhos realizados pelo
Pregoeiro deste TRE-PI, atinentes ao Procedimento Licitatório nº 55/2022.

 

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 616.400,00 ( seiscentos e dezesseis mil e
quatrocentos reais).

 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria, que passa a

integrar esta decisão, e adjudico o objeto da licitação à empresa TICKET SOLUCOES HDFGT S/A, uma vez que
apresentou proposta que melhor atendeu aos interesses desta Administração.